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Championnats Nationaux 2022

Category: WAG AK7

Rank Name Team D Final D Final D Final D Final Overall

1 ROBERT Zoé Mierscher Turnveräin 3.000 12.625 3.000 10.900 1.000 8.850 4.000 12.100 44.475

2 STYR Marlie Mierscher Turnveräin 3.000 12.625 3.000 12.100 1.500 8.650 1.500 9.400 42.775

3 ZENS SOUSA Lena Mierscher Turnveräin 3.000 11.750 3.000 11.150 0.500 8.000 2.500 10.750 41.650

4 WIEJAK Aniela Le Réveil Bettembourg 3.000 12.450 3.000 10.300 1.000 7.250 2.000 9.950 39.950

5 STYR Lillie Mierscher Turnveräin 3.000 12.575 3.000 10.150 0.500 7.800 1.500 9.000 39.525

6 ROLLINGER Lea Mierscher Turnveräin 3.000 12.525 3.000 10.750 0.500 4.600 2.000 9.400 37.275

Category: WAG AK8

Rank Name Team D Final D Final D Final D Final Overall

1 ROHMANN Inez Le Réveil Bettembourg 4.000 13.350 3.000 11.100 1.500 8.550 3.500 11.500 44.500

2 MARQUES RODRIGUES Clara Le Réveil Bettembourg 4.000 13.075 3.000 11.300 1.000 8.700 3.000 11.000 44.075

3 CALLOU Rachel Cercle de Gymnastique Remich 4.000 13.150 2.500 10.700 3.000 10.000 2.000 10.150 44.000

4 GENGLER Leni Mierscher Turnveräin 4.000 13.000 3.000 11.000 0.500 7.650 3.000 10.950 42.600

Category: WAG AK9

Rank Name Team D Final D Final D Final D Final Overall

1 BAUM Nayla Le Réveil Bettembourg 5.000 13.925 5.000 13.250 2.500 10.100 3.500 11.650 48.925

2 DE OLIVEIRA SCHOLTES Hanna Le Réveil Bettembourg 5.000 14.000 5.000 13.400 2.500 8.300 2.500 10.500 46.200

3 TONDT Lya Mierscher Turnveräin 5.000 14.100 3.500 11.100 1.000 8.100 2.500 8.750 42.050

4 NOSBUSCH Jill Nordstad Turnveräin 2.500 6.925 4.000 12.050 3.000 8.650 3.000 10.600 38.225

5 EIFFENER PERSOONS Laélie Nordstad Turnveräin 2.500 7.000 3.500 11.000 1.500 8.550 3.000 10.900 37.450

6 BECKER Nova Nordstad Turnveräin 2.500 7.000 2.000 9.000 0.500 7.500 3.000 10.600 34.100

7 MULLER KOENIG Zora Nordstad Turnveräin 2.500 6.825 2.000 9.800 1.000 6.950 3.000 10.250 33.825

8 MEHLEN Mia Nordstad Turnveräin 2.500 6.925 3.500 10.850 0.000 5.700 2.500 10.050 33.525

9 RIBEIRO ALVES Luna Union Dudelange 2.500 6.950 3.500 10.250 1.500 7.000 2.500 8.150 32.350
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Category: WAG AK10

Rank Name Team D Final D Final D Final D Final Overall

1 MONKUNAITE Ausra Nordstad Turnveräin 6.000 15.450 6.000 14.450 3.000 9.100 6.000 14.400 53.400

2 TRIA Debora Le Réveil Bettembourg 6.000 15.150 5.000 14.000 4.000 11.300 3.000 11.050 51.500

3 GIULIANI Amy Union Dudelange 6.000 15.050 5.000 11.700 0.000 4.450 2.000 8.900 40.100

Category: WAG AK11

Rank Name Team D Final D Final D Final D Final Overall

1 MAROCHI Valentina Le Réveil Bettembourg 7.000 16.800 7.000 14.600 8.500 16.967 8.000 16.400 64.767

2 PETRY Janice Nordstad Turnveräin 7.000 16.567 7.000 14.700 7.500 13.833 5.000 10.600 55.700

3 BRENNER Sophie Le Réveil Bettembourg 7.000 16.200 5.700 12.767 5.000 12.233 5.500 13.033 54.233

4 DI GIACOMO Manneh CEP Strassen 7.000 15.900 5.500 12.000 5.500 11.333 5.400 12.167 51.400

5 FLOR Ylenia Nordstad Turnveräin 7.000 15.583 5.500 12.133 2.500 6.567 3.500 7.567 41.850

Category: WAG AK12/13

Rank Name Team D Final D Final D Final D Final Overall

1 ARENDT Liz Nordstad Turnveräin 7.000 16.517 5.500 12.867 4.000 9.633 5.400 12.167 51.184

2 SEDAGHATIAN Lina CEP Strassen 7.000 16.183 6.500 10.500 6.500 10.500 5.000 10.933 48.116

3 WIRTZ Emilie Union Dudelange 7.000 16.033 4.000 11.800 2.000 5.467 6.000 11.233 44.533

Category: WAG Juniors

Rank Name Team D Final D Final D Final D Final Overall

1 OWENS Sara CEP Strassen 2.000 9.933 1.200 8.667 4.200 9.400 3.300 10.800 38.800

2 DONNEGER Alicia Hidaya Union Dudelange 3.400 11.000 1.200 9.167 3.400 6.733 3.000 10.200 37.100

3 ALBA Emilie Nordstad Turnveräin 3.400 11.867 0.800 3.167 2.200 9.267 2.300 9.233 33.534

4 SOUSA DA COSTA Iris Espérance Esch 2.000 10.433 0.800 3.500 3.100 7.767 2.600 8.133 29.833

5 VENTURA Maeva Gym Bonnevoie 0.000 0.000 2.800 9.600 0.000 0.000 0.000 0.000 9.600

Category: WAG Nationale

Rank Name Team D Final D Final D Final D Final Overall

1 SCHREINER Flore Nordstad Turnveräin 3.400 12.033 0.900 7.500 3.000 9.233 3.100 10.533 39.299

2 CASTELLUCCI Alessia Sporting Club Belvaux 2.600 10.567 1.800 9.300 2.400 8.067 2.600 9.767 37.701

3 THILL Shana Sporting Club Belvaux 2.400 10.900 0.900 5.400 3.800 5.067 3.100 9.433 30.800
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Championnats Nationaux 2022

Apparatus: Vault
Rank Name Team D-1 D-2 Final

1 SCHREINER Flore Nordstad Turnveräin 3.400 1.600 11.350

2 ALBA Emilie Nordstad Turnveräin 3.400 1.600 11.067

3 CASTELLUCCI Alessia Sporting Club Belvaux 2.400 2.600 10.900

Apparatus: Uneven Bars
Rank Name Team D-Score Final

1 VENTURA Maeva Gym Bonnevoie 2.800 9.600

2 CASTELLUCCI Alessia Sporting Club Belvaux 1.800 9.300

3 DONNEGER Alicia Hidaya Union Dudelange 1.200 9.167

4 OWENS Sara CEP Strassen 1.200 8.667

5 SCHREINER Flore Nordstad Turnveräin 0.900 7.500

6 THILL Shana Sporting Club Belvaux 0.900 5.400

7 SOUSA DA COSTA Iris Espérance Esch 0.800 3.500

8 ALBA Emilie Nordstad Turnveräin 0.800 3.167

Apparatus: Balance Beam
Rank Name Team D-Score Final

1 OWENS Sara CEP Strassen 4.200 9.400

2 ALBA Emilie Nordstad Turnveräin 2.200 9.267

3 SCHREINER Flore Nordstad Turnveräin 3.000 9.233

4 CASTELLUCCI Alessia Sporting Club Belvaux 2.400 8.067

5 SOUSA DA COSTA Iris Espérance Esch 3.100 7.767

6 DONNEGER Alicia Hidaya Union Dudelange 3.400 6.733

7 THILL Shana Sporting Club Belvaux 3.800 5.067

Apparatus: Floor
Rank Name Team D-Score Final

1 OWENS Sara CEP Strassen 3.300 10.800

2 SCHREINER Flore Nordstad Turnveräin 3.100 10.533

3 DONNEGER Alicia Hidaya Union Dudelange 3.000 10.200

4 CASTELLUCCI Alessia Sporting Club Belvaux 2.600 9.767

5 THILL Shana Sporting Club Belvaux 3.100 9.433

6 ALBA Emilie Nordstad Turnveräin 2.300 9.233

7 SOUSA DA COSTA Iris Espérance Esch 2.600 8.133
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